



PAZYRYKS VÅRPROGRAM 2023 del 2

Kära alla medlemmar i Orientmattsällskapet!

Nu tror ni väl att vi helt har glömt bort er, inget vårprogram har kommit, vad händer?!
Ja, inte beror det på att våren är sen. Kan det vara vi som är sena? Ja, det kan man säga!

Så här är det: Föreningen är just nu lite hemlös, våra vanliga lokaler – förr Södergården, på senare tid Estniska Huset – genomgår bägge just nu större renoveringar och är inte tillgängliga. Därför är det svårt med arrangemang där vi själva s a s är värdar.

Vi har därför försökt hitta på något spännande studiebesök på stan och har försökt med både det ena och det andra. Men vi är visst inte de enda, för ingen har tid med oss just nu. De planerna gick alltså i stöpet för den närmaste tiden, men vi har istället några programpunkter inestående till hösten. Mera om det längre ner. Har vi då ingenting alls att komma med??

Jovisst. Auktionshusen förbereder sig för de stora vårauktionerna och där har vi tre visningar inbokade. Och det mycket snart.

* * *

Onsdagen den 7 juni kl 16.30

Visning av mattorna på Uppsala Auktionskammare

Plats: Nybrogatan 20, Stockholm

Anette Granlund hälsar Pazyryks medlemmar hjärtligt välkomna till en visning av mattorna i Uppsala Auktionskammares **Internationella Kvalitetsauktion**.

Alla är välkomna, ingen föransmälan krävs.

Auktionsdag: Torsdag 15 juni, start kl 11.

OBS: Ragnar Hult finns på plats och lämnar ut pazyrykboken **Trådar & Knutar** till dem som ännu inte har fått sitt medlemsexemplar och/eller vill köpa extra exemplar till självkostnadspris.

Fredagen 9 juni kl 15.00

Visning av mattorna på Bukowskis

Plats: Arsenalsgatan 1, Nybroplan, Stockholm

Christopher Stålhandske bjuder Orientmattsällskapet på en visning av mattorna i Bukowskis **Important Spring Sale**.

Anmälan till via [kontaktformuläret på hemsidan](#), per mejl till info@pazyryk.se eller telefon till Göran på 070-634 90 60.

Auktionsdag: Onsdagen den 14 juni.

Måndagen 12 juni kl 16.00

Visning av mattorna på Stockholms Auktionsverk

Plats: Nybrogatan 32, Stockholm

Ulrika Tillander bjuder in till en visning av mattorna i Auktionsverkets **Klassiska & Asiatiska**.

Vår mattguide är **Magnus Svensson**.

Alla är välkomna, ingen föransmälan krävs.

Auktionsdag: Torsdagen den 15 juni.



PAZYRYKS VÅRPROGRAM 2023 del 2

Baluchutställningen på Blaafarveværket

Vi har tidigare skrivit om den numera redan invigda utställningen på Blaafarveværket nordväst om Oslo. Eftersom kommunikationerna är besynnerligt tunna och krångliga mellan Oslo och denna berömda plats, skulle viss samåkning underlätta – om flera ska åka dit, alltså. Den som funderar på att åka och vill veta mera kan kontakta Claes-Göran Swahn, som erbjudit sig att fungera som förmedlande länk mellan dem som har resplaner. C-G kan nås på 073-102 59 30 och cgswahn@gmail.com.

Utställningen pågår till den 24 september, 26/6-13/8 är den öppen alla dagar, annars stängd måndagar. Läs mera på blaa.no, mejla frågor till info@blaa.no eller ring +47-327 788 00.

Något om kommande program till hösten

Det är tätt mellan jubileerna i det här landet i år. Två institutioner som bägge hundraårsjubilerar är Handarbetets Vänner och Stockholms Stadshus. Bägge har en del arrangemang med anledning av jubileet och bägge har väldigt mycket besökare så här års. Vi har försökt att få till en visning i HV:s ateljé liksom av textilier i Stadshuset men det har tyvärr varit fullbokat på bägge ställena. Planen är att boka in oss efter sommaren istället, när det har lugnat ner sig lite.

Vi har också nästa måndagsklubb på gång liksom ett spännande besök i Uppsala – så håll ut...!

Gunnar Nilsson 1951–2023

I början av februari höll Gunnar sitt webinarium om skånska allmogetextiler och visade exempel ur sin samling för en förtjust publik utspridd över 51 olika länder. Mindre än två månader senare kom det sorgliga meddelandet att Gunnar inte fanns längre. Han höll flera spännande och lärorika kurser och föredrag för oss i föreningen under åren. Vi minns Gunnar som en stor entusiast och inspiratör, som tyckte mycket om att visa och berätta. Och som älskade fantasifulla lurviga rustika textilier.

International Yarn Bombing Day

Om ni inte har något annat för er på söndag, så kan ni ju ge er ut på stan och spana efter yarn bombing...

I 1 juni är dagen då textilaktivister världen över klär föremål i stadens offentliga rum i garn – dörrhandtag, cykelställ, trädstammar, bussar – ja till och med trapporna från Senatstorget upp till Domkyrkan i Helsingfors...

Eller spana, förresten – sätt igång och virka!!



Styrelsen önskar alla en härlig sommar och ser fram emot att se er igen efter den.